PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2@ Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	4jI /2021.

Autoria: Câmara Municipal de Vereadores

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de Joaquim Guimarães Móreira (pelido Quim) ."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra  signatários, membros efetivos desta Colenda

Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar
aos familiares e amigos de Joaquim Guimarães Moreira (apelido Quim ) , falecido no dia 24

de Junho de 2021.

•
• 	À apreciação dos Nobres Pares.

r: 1

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 28 de Junho de 2021.

••

V,AA 74 UN1CIPAL i

APrOVADo EM4/LL/1

sd 	. Rua Barão e Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
ma caca ava.rs. ov.br  Email: contato@camaracacapavadosuLrsieg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

\IW

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2@ Capital Farroupilha

PauIereira 	 Jussaeargas
Vt or - PDT 	 Ve/ra - PDT

1/

iafl

Picastro

Vereador-M DB

Vereadora —PL

An io Almei a Filho
Vereador —MDB

0e11a  Biacc i
Vereadora - PDT

/ Zilm rAr, jo

Vereador —PP

Mariano Teixeira
Vereador-PP

4 .
Luis Fernando Torres

Vereador - PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.govbr Email: contato  @camaracacapavadosul.rsjeg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428